[28] Senyor Déu, si algl pensa correctament el gran bé i la gran gracia que li
arriba a causa del teu ésser, ell mateix ha de saber que no li basten les ocasions
de rebre en si aquell goig que ell mateix ha de tenir, ja que sap que tu
existeixes. [29] Donat el cas, Senyor Déu, que I’espai de la meva vida és breu,
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aix0 és la major passido 1 el major mal que jo de qualsevol manera pugui
suportar, perqué en temps passat jo no vaig sentir en mi I’exultacié de 1’alegria
que jo hagués hagut de tenir en mi a causa del teu ésser. [30] Gloria i
benediccid a tu, Senyor, a perpetuitat siguin atorgades i et dignis a obrir els
meus llavis per la teva beatissima misericordia, de manera que jo pugui donar-
te gracies i lloances, Déu meu, que certament ets I’nic.

8. Taula d’imatges dels manuscrits utilitzats

LIBER L

DISTIN

CTIO L

De Latitia.

CAPUT L

Quomodo Homo debeat letari, quia DEUS ¢ft
in Efle.

LS &Yy EUS Pater, Domine
a ¢ B SE aniver[orum , qus

pidem, valde lztatur
2 proprer illius inventio-

Sz 7HAEM nem, quia videt, quod
fir pulcher, & cit, quod fit valde bonus;
eft certé rationabile, quod nos, qui fci-
mus, quod Tu {is in eﬂi, lx!:cmu.r m two
effe, quia eft in cﬂé, & non in privatione;

nam , qui letatar de inventione rei finite, 5.

eft valde mirabile, fi non letatur de in-
ventione rei infinice.

2. ¢ Tufcis, Domine, quod homo, qui
invenit Thefaurum , vehementer letetur,
quamyis ille Thefaurus ipfi non Eofﬁt dare
vitam , nec ipfum eripere 2 morbo: igitur
ille, qui in fud mente perpendit, quod Tu
{is in effe, & des vitam, & eripiasab infirmi-
tate, certe cft ftultus, {i non magis leterur
deTe, quim de Thefauro, quem invenit.

3. Unde, cum nos veré fciamus, Domi-
me, quod w fis in ¢ffe, latamur valde

[Edici6 d’Ivus Salzinger, Mainz, 1740, pag. 3]

27

N funt! Si homo, qui 4.
invenic pretiofum la- b.

6.

magna letidd in Te, quia valde maghum
bonum fequitur cx hoc, quod Tu fis in effe.

Domine DEUS! Quando homo cft in
aliena terra, & invenit ibi fuum fratrem vel
fuum filium , quem longo tempore non vi- .
dit, eft multum letus (iisfa&us & confola-
tus cum illo: Unde, cum nos venerimus
de privatione in effe, & invencrimus Te in
hoc mundo, quilibet debet effe mulrim
lztus & confolatus in Te, qui es inventus
cfle nofter Pater & Creator & Benefactor.

Quamvis ita {it, Domine, quod homo, .
qui invenit {uum fratrem, {ciar, ipfum non
habere poteftatem remittendi ei fua pec-
cata, nec habere poteftatem reftaurandi
eum 2 morte, neque dandi ei vitam, nec ip-
{fum cuftodiendi ab inferno, & ramen ha-
bet magnam letitiam de inventione illius;
quare igitur nos non letamur de inventio-.
ne Tul, qui habes poteftatem nobis remic-
tendi peccata, & nos adjuvandi, & nos cu-
ftodiendi ab infernalibus peenis